檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年6月25日

發文字號：府教學字第1040116172號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學習單(0116172A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立海洋科技博物館104年度暑假作業「海影忍者?養

成術-頭足類動物特展」學習單，請各校參用，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館104年6月24日海科館教字第1041

001007號函辦理。

二、因應暑假期間學校暑期作業之需，國立海洋科技博物館設

計「海影忍者?養成術-頭足類動物特展」暑假作業，供國

中小學生使用，歡迎有需要之學校至海科館「海影忍者?

養成術-頭足類動物特展」專頁下載。

三、專頁網址：http://www.nmmst.gov.tw/chhtml/newsdetai

l/221/1/2368。

四、聯絡資訊：

(一)聯絡人：該館展示教育組蘇蜂鈞助理研究員。

(二)電話：02-24696000分機7017。

(三)傳真：02-24698571。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-06-25
14:38:45